
                           Uchwała Nr XLIV/405/2010 
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 stycznia 2010 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Bojano gm. Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym (  jednolity  tekst  z  2001  Dz.  U Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami )

                       Rada  Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1

 Nadaje się nazwę ulicy  DWORSKA  w obrębie geodezyjnym Bojano dla 
działek nr 390/11 i 390/12, które zgodnie z ewidencją gruntów stanowią drogi 
dojazdowe do działek budowlanych, będących  własnością prywatną za zgodą 
właścicieli.

           
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy


